
 

  
 via dell’Elce di Sotto 8 

06123 Perugia 
Il Direttore  

Prof. Alceo Macchioni 

075 585 5634 

alceo.macchioni@unipg.it 

dipartimento.dcbb@cert.unipg.it 

 

 

Università degli Studi di Perugia 
Dipartimento di Chimica, Biologia e Biotecnologie 

 
 

D.D. N. 81/2024 
 
 

IL DIRETTORE 
 
 
VISTO il D.D. n. 69/2024 del 14.03.2024, pubblicato in data 15.03.2024, di emanazione del 
Bando di concorso per l’attribuzione di n. 1 Borsa di ricerca; 
VISTA la comunicazione presentata dal Prof. Filippo De Angelis con cui viene proposta la 
Commissione giudicatrice del concorso per il progetto di ricerca dal titolo “Sintesi e 
caratterizzazione di materiali inorganici per applicazioni fotovoltaiche 
 

DECRETA 
 
La Commissione giudicatrice del concorso per l’attribuzione di n. 1 Borsa di ricerca presso il 
Dipartimento di Chimica, Biologia e Biotecnologie per il progetto dal titolo “Sintesi e 
caratterizzazione di materiali inorganici per applicazioni fotovoltaiche” è costituita come 
segue: 
 

DE ANGELIS FILIPPO  Prof. Ordinario CHIM/03 Presidente 

COSTANTINO FERDINANDO Prof. Associato CHIM/03 Membro 

BELANZONI PAOLA  Prof. Associato CHIM/03 Membro  

NUNZI FRANCESCA Ricercatore CHIM/03 Membro suppl. 

 

Perugia, 21.03.2024 

 

 

 Il Direttore 
   f.to Prof. Alceo Macchioni 

 

mailto:alceo.macchioni@unipg.it
mailto:dipartimento.dcbb@cert.unipg.it

